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АҢДАТПА 

 

Технологиялық процесс «толас кезде» және «толас кезден» кейін негізгі 

жұмыстар кешені аяқталғаннан кейін жолдың күйі пойыздардың қауіпсіз 

қозғалысын қамтамасыз ететіндей етіп жобалануы керек. Жолдың 

қондырмасының материалдары тәуліктің кез келген уақытында өндірістік 

базада немесе станцияда түсіріледі. Тасымалдауда жүк түсіру негізгі 

жұмыстарды өндіру үшін жүк тасудың жабылу уақытында жүзеге асырылады. 

Әзірленген технологиялық процесс темір жолдарды техникалық пайдаланудың 

барлық ережелерін сақтауды қамтамасыз етуі керек. 

 

 

АННОТАЦИЯ 

 

 Технологический процесс должен быть разработан таким образом, чтобы 

после выполнения комплекса основных работ в «окно» и после «окна» 

состояние пути обеспечивало бы возможность безопасного движения поездов. 

Материалы верхнего строения пути выгружаются на производственной базе 

или на станции в любое время суток. На перегоне выгрузка предусматривается 

в часы закрытия перегона для производства основных работ. Разработанный 

технологический процесс должен предусматривать соблюдение всех правил 

технической эксплуатации железных дорог. 

 

ANNOTATION 

The technological pРocess should be designed in such a way that afteР the 

coжжletion of a set of basic woРks in the “window” and afteР the “window”, the 

state of the tРack would ensuРe the safe movement of tРains. The mateРials of the 

tРack stРuctuРe aРe unloaded at the pРoduction base oР at the station at any time of 

the day. On the haul, unloading is pРovided duРing the closing houРs of the haul foР 

the pРoduction of basic woРks. The developed technological pРocess should pРovide 

foР coжжliance with all the Рules foР the technical opeРation of Рailways. 
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КІРІСПЕ 

 

Барлық өнеркәсібі дамыған елдерде темір жол пайда болғаннан бері 

пойыздар қозғалысының жылдамдығын арттыру үшін зерттеулер мен сынақтар 

жүргізілді. Эксперименттік және теориялық зерттеулер саласындағы 

жетістіктер эксперименттік (эксперименттік) сапарларда да, тұрақты 

пайдалануда да пойыздар қозғалысының жылдамдығын арттыру үшін 

қолданылады. 

Қазақстанның темір жол көлігі белгілі себептерге байланысты қоғам мен 

елдің өмірінде, оның индустриялық-инновациялық дамуында ерекше 

стратегиялық шешуші мәнге ие болды және жеткілікті ұзақ уақыт бойына ие 

болады. 

 Кез келген басқа елдегі сияқты Қазақстанда пойыз жылдамдығының 140-

160 км/сағ, кейінірек 200-250 км/сағ дейін артуы жоғары талаптарды қояды: 

қозғалыс қауіпсіздігіне, автоматика құрылғыларына, байланысқа, электрмен 

жабдықтауға, құрылыс жолдары мен жылжымалы құрамның сенімділігі мен 

ұзақ мерзімділігі. Бұл жүрдек пойыздарға қызмет көрсететін жұмысшыларға 

физиологиялық және психологиялық жүктеменің артуына алып келеді, осы 

жұмысшылардың біліктілігі мен денсаулығына, сондай-ақ темір жолдарды 

пайдалану нысандары мен әдістеріне қойылатын талаптарды арттырады. 

 Әдебиеттерді зерделеу және талдау көрсеткендей, жол параметрлері 

максималды жылдамдығы 160 және 200 км/сағ және одан жоғары жолаушылар 

пойыздарының қозғалысына мүмкіндік бермейді, яғни жүрдек пойыздар 

қозғалысын енгізу параметрлермен шектеледі. қолданыстағы темір жолдардың 

бағыты бойынша профиль бойынша емес, жол жоспары бойынша. 

 Жүрдек пойыздар қозғалысын енгізуге кедергі келтіретін ең күрделі жол 

элементтері радиустары аз, өтпелі қисықтардың жеткіліксіз ұзындығы бар 

қисық жол учаскелері және қисықтарда орналасқан станция мойындары болып 

табылады. Қисықтар арасындағы түзу кірістірулердің жеткіліксіз ұзындығы да 

пойыз жылдамдығын арттыру кезінде елеулі кедергі болып табылады. 

 Осы кедергілерді жою, маршрут жоспарының параметрлеріне 

шектеулерді жою үш бағытта жүзеге асырылады: 

 тұрақты құрылғылар мен құрылыстарды, темір жолдарды қайта құру; 

 жаңа мамандандырылған жоғары жылдамдықты темір жол желісін салу; 

 қолданыстағы темір жолдарды ішінара реконструкциялау және кейбір 

учаскелерде жаңа желіні салу, т.б. жаңа бағытқа желіні ішінара алып 

тастау. 

 Жолаушылар пойыздарының жылдамдығын арттыру дөңгелек 

қисықтарды қайта құруды талап етеді. 120 км/сағ максималды жылдамдыққа 

жету үшін қисықтардың 12,5%, 140 км/сағ шамамен 80% және 160 км/сағ 

қисықтардың 100% дерлік қайта реттелуі керек. 
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ТМД елдерінің, оның ішінде Қазақстанның темір жолдары жүк және 

жолаушылар тасымалының үлкен көлемімен, сонымен қатар олардың уақыт өте 

келе тұрақты өсуімен сипатталады, сондықтан желінің өткізу қабілеті мен 

өткізу қабілетінің дамуын ескеру қажет. . Пойыздар қозғалысының 

жылдамдығының артуы жолаушылар пойыздарының жүк пойыздарын алып 

тастауды жеделдетуге және, тиісінше, жүк тасымалдау мүмкіндігінің 

төмендеуіне әкеледі. Пойыздар жылдамдығын бірте-бірте ұлғайта отырып, жүк 

тасымалындағы тасымалдау процесінің үздіксіздігін қамтамасыз ету үшін 

уақыт бойынша және жүк пен жолаушы тасымалы арасындағы байланыста 

желінің өткізу қабілетін арттыру шараларын белгілеу қажет. 

Аралас жүк және жолаушы тасымалының болуы, жүк тасымалының 

белгілі бір өсу тенденциясы, өткізу қабілеті резервтерінің іс жүзінде таусылуы 

жүрдек пойыздар қозғалысын енгізу кезінде елеулі қосымша қиындықтар 

туғызады. 

Сондықтан жолаушылар пойыздарының жылдамдығын арттыру 

мәселесін жүк пойыздарын жеделдетілген жолаушылар пойыздарымен 

шығарудың артуынан туындайтын өткізу қабілеті мен өткізу қабілетінің 

тапшылығын жою мәселесімен бірге қарастыру қажет. Осылайша, 

жылдамдықты арттыру міндеті көптеген ондаған жылдар бойы көптеген 

зерттеушілердің назарын аударған, пайдаланатын темір жолдардың өткізу 

қабілеті мен өткізу қабілетін арттыру мәселесімен байланысты. 
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1 Темір жолдың жөнделетін учаскесінің техникалық жағдайын 

талдау 

 

1.1 Жөндеуге дейінгі теміржол жолының сипаттамасы 

Түзетілетін желі орны 1-сыныпқа (немесе 2-сыныпқа) жатады, қос жолды, 

электрлендірілген, автоблокпен жабдықталған. 

Жобада түзетілетін орын 80% тікелей және 20% қисық сонымен қатар 

80% ішінде, орындар тәсіл үйіндіге салынған, 30% - ойықта және ешқандай 

аймақтар жоқ. 

Көл жөнделетін Жердің құрылымы жөндеу жұмыстарына дейінгі 

сызықтар мыналарды қамтиды: 

 ұзындығы жиырма бес м болатын Р65 типті рельстер; 

 төрт бұрышты төсемдер; 

 аралық таяқша; 

 ағаш шпалдар-тікелей 1840 дана. 1 шақырым сызықта, ал қисық сызықта 

2000 дана. 1 шақырым сызықта; 

 оқшаулағыш буындар-желім болты; 

 асбест балласты, балласт призмасының масштабы нормативтен асып 

түседі; 

 жер төсемінің жиегі лас балластқа толы; су бұратын ғимараттар табылды. 

 

 

1.2 Жөндеуден кейінгі жолдың қондырмасының сипаттамасы 

 

Барлық жұмыстар аяқталғаннан кейін темір жолдың жөнделген учаскесі 

келесі сипаттамаларға ие болады: 

Р65 типті рельстер, ұзындығы 800 м рельс кірпіктері ; 

алты тесікті төсемдер; 

аралық бекітпелер - серпімді бекіту «Фоссло»; 

темірбетон шпалдары – түзу сызықтар бойынша 1840 дана. 1 км жолға, ал 

қисықтарда 2000 дана. 1 км жолға; 

оқшаулағыш қосылыстар – «АпАТеК» металл-композициялық төсемдер; 

жаңа балласт - қиыршық тас текше тәрізді, ішкі рельс жіпінің астындағы 

таза қиыршық тас балластының қабаты 40 см; 

бөлу қабаты геосинтетикалық материалдан жасалған; 

балласт призмасының өлшемдері мен жер асты қабатының жағы жобаға 

сәйкес келтіріледі; 

су бұру қондырғылары жөнделді және жоба талаптарына сәйкес келеді. 
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1.3 Жолды күрделі жөндеу өндірісінің шарттары 

 

Дайындық кезеңінде келесі жұмыстар жүргізіледі: жеке технологиялық 

процестер бойынша жасанды және дренаждық құрылымдарды жөндеу; жеке 

технологиялық процестер бойынша жер асты қабатының жаралы жерлерін 

өңдеу; өндірістік базада рельс-шпал торын құрастыру жұмыстары; рельс-

шпалдарды жеткізу. торлар мен материалдарды жұмыс орнына дейін рельстерді 

(рельс кірпіктерін сақтай отырып), рельс дәнекерлеу кәсіпорнында рельс 

кірпіктерін дәнекерлеу. 

Негізгі кезеңде мынадай жұмыстар орындалады: рельс-шпал торын 

демонтаждауға дайындық жұмыстары; рельс-шпал торын демонтаждау 

бойынша жұмыстар; автокөлік техникасының көмегімен ластанған балласты 

кесу арқылы алаңды дайындауға байланысты жұмыстар ; рельс пен шпал торын 

орнатуға байланысты жұмыстар; балласттық материалдың толық көлемін 

түсіруге байланысты жұмыстар; балласттық призманы жобалық жағдайға 

орнатуға байланысты жұмыстар; балласттық призманы әрлеу жұмыстарына 

және жол және жол белгілерін орнату арқылы өткелдерді жөндеу. 

Қорытынды кезеңде келесі жұмыстар жүргізілуде: жолды тұрақтандыру; 

балласттық призманы аяқтау; инвентарлық рельстерді үздіксіз жолдың рельстік 

кірпіктеріне ауыстыру; басқа жұмыстар. 

Жіксіз жолды күрделі жөндеу кезінде орындалатын негізгі жұмыстардың 

көлемдері. 

 

1-кесте - Тіксіз жолды күрделі жөндеу кезінде орындалатын негізгі 

жұмыстардың көлемі 

No/

pp 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 

Орындалған жұмыс 

көлемі 

1 км 
бүкіл аумақ 

үшін 

1 2 3 4 5 

1 Теміржол торын ауыстыру м 1000 4000 

2 Ластанған балласты кесу м/м 3 1000/2690 4000/10760 

3 
Жаңа қиыршық тасты 

балласты төсеу 
м/м 3 1000/2690 4000/10760 

4 

Инвентарлық рельстерді 

тегістеу рельстері бар жіксіз 

жолдың рельс кірпіктеріне 

ауыстыру 

м 1000 4000 

 



 
 

11 

 

Балласты призмада жаңа қиыршық тасты балласт аралық осінен иыққа 

қарай балласт призмасының барлық еніне 0,04 еңіспен төсеу керек. 

Балласты призманың нормативтік мәніне жаңа қиыршық тасты балласты 

толтыру арқылы қол жеткізіледі. 

Учаскені дайындау кезінде машиналардың қалыпты жұмысын қамтамасыз 

ету үшін мыналар қарастырылған: 

машиналарды тоқтатуға немесе зақымдауға әкелуі мүмкін кедергілерді 

жою; 

машиналардың жұмыс органдарының өлшемдерінен тыс өткелдердегі 

топырақ төсемдерін, төсеніштерді алып тастау; 

жолға келу және одан жер қазу техникасымен шығу орындарын дайындау. 

Дайындық кезеңінде рельс кірпіктерін сақтау үшін УК-25/18 жол төсеу 

кранының көмегімен рельс кірпіктерін инвентарлық рельстерге ауыстыру 

жоспарлануда. 

Жолды бөлшектемес бұрын шпалдардың арасына ластанған балласты 

құлатуға арналған құрылғымен жабдықталған электр балластымен балласт 

призмасынан бөлінген жол торымен ілінеді. 

Жол торы ұзындығы 25 м звенолары бар УК-25/9-18 немесе УК-25/18 жол 

төсеу крандарымен бөлшектеледі (алып тасталады) және монтаждалады 

(қойылады). 

Қалыпты түйіспелі саңылаулар орнатылып, жинақталған сілтемелер оське 

орналастырылады. Соңғы буынның ұзындығы (бұтақтағы кесу) алдын ала 

есептеліп, есептеуге сәйкес алдын ала дайындалады. 

Ластанған балласты автотракторлық жабдықпен (бульдозер және 

автогрейдер) шпал астынан 40 см тереңдікте кесу арқылы ауыстырылады. 

Кесілген балласт бермада сақталады немесе кәдеге жарату үшін арнайы 

үйіндіге апарылады. 

Жолды түзету жүзеге асырылады: 

тегістеу құрылғысы бар ВПО-3000 машинасы, торды төсегеннен кейін 

шпалдарды қағумен бір мезгілде; 

50% мөлшерінде жол торын төсегеннен кейін «толас кез» моторлы 

гидравликалық нивелирмен; 

Duomatic 09-32» машинасы барлық дөңгелек және өтпелі қисықтарды 

түпкілікті түзетумен өңдеу бөлімінде. 

Шпалдарды үздіксіз қысу арқылы жолды түзету жүзеге асырылады: 

Жол торын ауыстыруға арналған учаскедегі ВПО-3000 машинасы; 

«Duomatic 09-32» машинасы әрлеу жұмыстарына арналған, соңында 

жолдың бойлық профилін жобаға сәйкес келтіреді. 

«Duomatic 09-32» машинасының әрбір жұмысынан кейін DGS - 90 Н 

динамикалық тұрақтандырғышпен тығыздалады . 
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Жолда балластты қайта бөлу, оправка және балласт призмасын өңдеу PBР 

400 U - РS жоғары жылдамдықты жонғышпен жүзеге асырылады . Рельстердің 

табанының астындағы балласт қолмен жойылады. 

Балласты призманы толтыру үшін жаңа қиыршық тас қолданылады, ол 

Жол пикет белгілері дайындық кезеңінде учаскеде жойылады және әрлеу 

жұмыстары кезінде орнатылады. 

Дренаждық қондырғылар бөлек стандартты технологиялық процестер 

бойынша жөнделеді. 

Байланыс желісінің тіректеріндегі артық балласт UP-4 тіркемесі бар АГД-1М 

(А) вагонының қысқышты қондырғысы арқылы жойылады. 

Жіксіз жолдың жаңа рельстері ұзындығы 800 м-ге дейінгі арнайы 

жабдықталған пойызда тасымалданады. 

Инвентарлық рельстерді жіксіз жолдың жаңа рельс кірпіктерімен ауыстыру 

UK-25 жол төсемі арқылы жүзеге асырылады. 

Станцияда жүк тасымалы жабылар алдында рельсті машиналар, жол төсеу 

және демонтаждау пойыздары, қиыршық тас тиелген бункер-диспенсерлі 

бұрылмалы табақтар шоғырланады, бұл жұмыс барысында тасымалдауды 

шектейді. 

Поездар қозғалысы және темір жолдардағы маневрлік жұмыстар жөніндегі 

нұсқаулықты басшылыққа ала отырып, вагондар мен жұмыс пойыздары 

жөнелтіледі. Автоблоктаумен жабдықталған учаскелерде осы нұсқаулыққа 

сәйкес кезекші диспетчермен келісе отырып, соңғы белгіленген пойыздан кейін 

автоблоктау сигналдары бойынша жұмыс орнына жол вагондары мен қосалқы 

пойыздарды жіберуге рұқсат етіледі. , жүгірудің жабылуын күтпестен. 

 

 

1.4 Жөндеу ұйымының өндірістік құрылымы  

 

Түйіспесіз жолды күрделі жөндеу өндірістік базада 

механикаландырылған колонналары және аралықта жолды күрделі жөндеу 

бойынша дайындық, негізгі және қорытынды жұмыстарды орындайтын 

колонналары бар жөндеу ұйымының күшімен орындалады. 

Жөндеу ұйымының басқару және техникалық қызмет көрсету персоналы, 

сахнада жолды күрделі жөндеу бойынша дайындық, негізгі және қорытынды 

жұмыстарды орындау 2 кестеде көрсетілген. 
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2-кесте - Жөндеу ұйымының басқарушы және қызмет көрсетуші персоналы 

 

Өндіріс құрамы Адам саны 

1 2 

Басқару және техникалық қызмет көрсету персоналы 

Жөндеу ұйымының директоры 1 

Директордың орынбасары 1 

Жұмыс продюсері 2 

Бас инженер-механик 1 

жол шебері 7 

Машиналар мен механизмдерді жөндеу шебері 2 

ПТО инженері 4 

медицина қызметкері 1 

Компиляторларды дайындау 4 

сигналистер 10 

Барлығы 33 

Көмекші персонал 

аспаздар 3 

Вагон өткізгіштері 3 

Жүргізушілер 7 

газ электр дәнекерлеуші 1 

Электрик 1 

Механикалық реттегіш 2 

Тракторшы ( SAG ) 1 

Барлығы 18 

Барлығы 51 
 

Жөндеу ұйымының өндірістік персоналы, жөндеу жолындағы жұмыстарды 

орындау 3 кестеде келтірілген. 

3-кесте - Жөндеу ұйымының өндірістік құрамы, тасымалдауда жол жөндеу 

жұмыстарын орындау 

Өндіріс құрамы Саны 

Дайындық, негізгі және әрлеу жұмыстарының бағанасы 46 

Негізгі өндірістің машиналары мен механизмдеріне қызмет 

көрсету цехы 
39 

Барлығы: 85 
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Негізгі өндірістің машиналары мен механизмдеріне қызмет көрсететін 

цехтың құрамы 4-кестеде көрсетілген. 

4-кесте - Тасымалдаудағы негізгі жұмыстарды орындау үшін машиналар 

мен механизмдерге қызмет көрсету цехының құрамы 

 

Машина аты 
Саны 

машиналар машинистер 

УК-25/18 төсеу крандар 2 4 

ЖЖD платформалары 3 - 

Электр балласты ELB 2 6 

Бульдозер 2 2 

автогрейдер 1 1 

ВПО-3000 1 7 

VLOOKUP 1 3 

Дуомат 09-32 1 3 

DGS -90 Н 1 3 

PBР 400 U - РS 1 2 

AGD-1 M (A) UP бар теміржол вагоны 1 2 

Бункерлі диспенсерлер  6 

Барлығы  39 
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6-кесте – Ведомости рельс кірпіктерін инвентарлық рельстермен ауыстыру бойынша  жұмыстарды орындауға 

кеткен еңбек шығындары 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге 

жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

жұмыс 

ұзақт

ығы, 

мин 

Ескерт

у 
Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

 

 

Жол 

слесар

лары 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Базадағы дайындық жұмыстары (жұмыс алды 800х2+(37,5х2)=1675,0м) (α = 1,30) 

 

1 
Инвентарлық рельстерді жол 
төсеу пойызының 
платформаларына тиеу 

10 рельс 6.7 104.386 41,77 699.4 909.2 
2 463 

1 жж. 
және 1 
маш 

2 
Рельс бекіткіштерін тиеу 
(накладкалар мен болттар) 

10 тонна 0,707 18.504   13.1 17.0 

  Барлығы           926.2       

Негізгі жұмыстар (жұмыстардың алды 800х2+(37,5х2)=1675,0м) (α = 1,15) 

1 
Кранның темірбетонды өтпелі 
платформасын бөлшектеу 

10 м2 
1.117 149.655 - 167.2 192.2 24 18 

5 мм. 
және 1 
маш 
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6-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге 

жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмы

с 

ұзақт

ығы, 

мин 

Ескерт

у 
Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

 

 

Жол 

слесар

лары 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2 

Барлық шпалдардағы дизель 
кілтімен терминалдық болттардың 
гайкаларын бұрап, әр буынға екі 
бекітілген шпал қалдыру 

сызықтық 
м жолы 

1675 0,123 0,123 206,0 236.9 
   

3 
Терминалды және серіппелі 
шайбаларды алу 

Терминал 11956 0,51 - 6097.6 7012.2 

40 178 
5 жж. 
және 1 
маш 4 

Рельс аралығы мен инвентарлық 
рельстердің бастапқы және соңғы 
түйіспелеріндегі түйіспелі 
болттарды алу 

болт 60 1.429 - 85.7 98.6 

6 
Терминалдар мен серіппелі 
шайбаларды алу 

Терминал 584 0,491 
 

286.7 329.8 4 82 4 жж. 
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6-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге 

жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмы

с 

ұзақт

ығы, 

мин 

Ескерт

у 
Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

 

 

Жол 

слесар

лары 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7 
Қамшы тартпасын зарядтау 

зарядтағы
ш 1 41,93  

41.9 48.2 4 12 2 МП 

8 

Рельстік кірпіктерді жолға 
ауыстыру, инвентарлық 
рельстерді төсемдерге төсеу, 
рельстерді терминал болттарымен 
бекіту және төсемдер мен 
болттарды түсіру 

100 м 16.75 100 50,37 1675,0 1926.3 23 84 

19 жж. 
және 4 
машин

а. 

10 
Сілтемедегі екі шпалдағы розетка 
кілттері бар терминалдық 
болттардың бұрандалы гайкалары 

терминал 
болт 

584 0,914   533.8 613.8 6 102 
47 жж. 
және 1 
маш 

11 Төменгі тақталарды орнату қабаттасу 10 0,811 - 8.1 9.3     

9 жж. 
және 1 
машин

а. 
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6-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге 

жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмы

с 

ұзақт

ығы, 

мин 

Ескерт

у 
Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

 

 

Жол 

слесар

лары 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

13 
Кірпіктерді сырғытуға арналған 
құрылғыны шығару 

разряд 1 20.96   21.0 24.1 
20 239 

4 
машсі 

14 
Терминалдар мен серіппелі 
шайбаларды орнату 

Терминал 11956 0,565   6755.1 7768.4   

15 

Барлық қалған шпалдардағы 
терминалдық болттардың 
гайкаларын дизель кілттерімен 
бекіту 

м.жол 1597 0,123   196.4 225.9 4 2   

16 
Бөлім соңындағы рельсті 
кесінділерді дайындау және төсеу 

кесу 2 230.376 - 460.8 529,9 6 32   

17 
Әрбір рельс кірпігінің ұштарында 
қауіпсіздік аяқ киімін орнату 

қамшы 
ұшы 

8 6.493 - 51.9 59.7 4 6 
2 мп. 

және 1 
маш. 

18 Уақытша ағаш төсеніштерін төсеу 10 м2 6.6 289.6 - 1911.4 2198.1 51 152 
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6-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге 

жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмы

с 

ұзақт

ығы, 

мин 

Ескерт

у 
Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

 

 

Жол 

слесар

лары 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

19 
Алынған рельс кірпіктерін рельсті 
көлікке тиеу 

км жол 3.35 325,98 
155.0

3 
1092,0 1255.8 10 23 

6 мп 
және 2 
пыш 

  Барлығы 
     

31435.1 
  

   Барлығы 
     

32361.3 
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7-кесте – Ведомости УК-25, ВПО, ЭЛБ трассаны пайдалана отырып, қиыршық тасты балластқа орналастыра 

отырып, тігіссіз жолды күрделі жөндеуге техникалық нормативтер бойынша кезеңді жабумен және аяқталған циклмен 

еңбек шығындары 
 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Дайындық жұмыстары (2000 м), α = 1,30 

1 

Жолды соқамен иықты кесу: 
         

- жағалауда (80%) км 1.6 67.8 33.9 108.5 141,0 
2 97 2 көлік 

- үзілісте (20%) км 0.4 100,0 20 40,0 52,0 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2 

Электрлік балласт жұмысы 
алдында шпалдарды бекіту: 

      

5 432 5 МП - 15% шпалға қосымша 
балдақтарды жүргізу 

балдақ 1124 0,829 - 931 1071 

- 50% балдақтарды өңдеу балдақ 14976 0,056 - 839 1091 

3 

Жол пикет белгілерін алып тастау 
         

үлкен белгісі 4 40.6  162.4 211.2 
6 453 6 МП 

кішкентай белгісі 18 19.3  347,9 452.3 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 

Бір километрлік рельс қорын 

сақтауға арналған тіректерді 

бөлшектеу 

стела. 2 55.1  110.2 126.7 

 
  

5 Тұрақты өткелді демонтаждау 10 м 2 1.56 342.7  534.6 695,0 

6 
Түйсік болттарын сынау және 

майлау 
100 болт 6.48 146,60  950,0 1235,0 

7 

Жолға келу және одан жер қазу 

техникасы үшін шығу орындарын 

дайындау 

орын 2 548.3  1096.6 1425.6 4 509 4 МП 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 
ВПО-3000 машинасын зарядтауға 

арналған орындарды дайындау 
орын 1 470.1  470.1 611.1 

 
  

  Барлығы 
адам-

мин     
7111.9 

   

Рельс торын бөлшектеу (α = 1,15) 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Автотранспорттың жабылуын, 

вагондардың жұмыс орнына 

дейінгі жүгірісін және байланыс 

желісіндегі кернеуді жоюды тіркеу 

мин. - - 14     
   

2 
ЭЛБ-3 электр балласттау 

машинасымен жолды көтеру 
км 2 

 
27.155 54.3 62.5 - 62 3 көлік 

3 Болт қосылыстарын бөлшектеу 10 болт 64.8 14.27 - 924,7 1063.4 4 266 4 м.б. 

4 Рельс-шпалдар торын британдық 

жол төсемімен бөлшектеу - 25/18 

сілтемел
ер 

80 30.456 2.538 2436 2802 12 233 

7 жж. 
және 5 
автокө

лік. 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Жаңа рельсті және шпал торларын төсеуге негізгі жер асты алаңын дайындау 

5 Ластанған балласты бульдозермен 

кесу 

км 2 224 112 448 515 2 257 2 маш 

6 Балласты призмасының 

орналасуын жоспарлаушы 
км 2 45.342 45.342 90.7 104.3 1 104 

1 
машсі 

Рельс пен шпал торын ауыстыру (монтаждау) бойынша жұмыстар (2000 м) α = 1,15 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11 
Ұлыбритания треклейері арқылы 

жолды төсеу (монтаждау) - 25/18 
сілтеме 80 45.235 3.084 3619.0 4162.0 14 284 

9 жж. 
және 5 
маш 

12 
Бөксе саңылауларын реттеу 

(монтаждау). 
буын 162 8.32 - 1331 

 
5 340 5 МП 

13 Рельс түйіспелерін орнату буын 162 14.97 - 
  

он бір 348 
10 жж. 
және 1 

маш 

14 
Схема бойынша темірбетон 

шпалдарды реттеу (10%) 

ұйықтау
шы 

374 6.03 - 
  

4 313 4 жж. 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15 

Моторлы гидравликалық 

нивелирмен оське орнатумен 

жоспар бойынша рельс-шпалдар 

торын реттеу (50%) 

м 1000 1.45 - 
  

5 313 
4 жж. 
және 1 
маш 

16 
ApATEK қабаттарында 

оқшаулағыш қосылыс орнату 
буын 2 35.07 - 

  
4 132 4 жж. 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

17 

Жұмыс майданының соңындағы 

иілулерге рельс шламын дайындау 

және төсеу 

бөлімнің 
соңы 

1 230,37 - 230,0 264.5 7 38 
6 жж. 
және 1 
маш 

18 

ВПО-3000 машинасымен 

шпалдарды үздіксіз қысып, жолды 

түзету 

км 2 298 42.816 596 686 7 98 7 маш 

19 
VPР машинасын жұмыс жағдайына 
келтіру 

орын 1 24 8 24.0 27.6   
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20 

Зарядтау орындарында ВПР 
машинасымен жолды түзету, ВПО-
3000 машинасын түсіру, деңгейден 
ауытқу орындарында 

ұйықтау
шы 

453 0,2079 0,0693 94.2 108.3 3 36 3 маш 

21 
VPР машинасын тасымалдау 
күйіне келтіру 

орын 1 18 6 18.0 20.7 
   

Балласты призманы жобалық қалыпқа орнату және жолды түзету және әрлеу жұмыстарын жүргізу (2000 м), α = 1,15 

22 

УП-4 тіркемесі бар AGD вагонымен 

түйіспелі желі тірегіндегі артық 

балласты тазалау. 

м 3 28.55 20 10 571,0 656,7 2 328 2 маш 
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7-кестенің жалғаыс 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23 

Бункер – диспенсерден қиыршық 

тасты түсіру 

м 3 2636 0,356 0,356 938 1079,0 4 269 

2 жж. 

және 2 

автокө

лік 

24 Жолды электрлік балластпен 

көтеру 

км 2 81 27.15 162,0 186 3 62 3 маш 

25 
VPР машинасын жұмыс 

жағдайына келтіру 
орын 1 24 8 24.0 27.6 3 314 3 маш 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

26 
VPР машинасы арқылы жолды 

түзету 

ұйықтау

шы 
3744 0,2079 0,0693 778.4 895.1 

   
27 

VPР машинасын тасымалдау 

күйіне келтіру 
орын 1 18 6 18.0 20.7 

28 

DGS - 90Н динамикалық 

тұрақтандырғышпен балласттық 

призманы тұрақтандыру 

км 2 67.8 33.9 135.6 155.9 2 78 2 маш 

29 

PBР 400 U-РS жоғары 

жылдамдықты жонғышы бар 

балласты призмалық оправка 

км 2 144 48 288,0 331.2 3 110 3 маш 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

30 Жетіспейтін жерлерге қиыршық 

тасты бункер-диспенсерден түсіру 

м 3 1130 0,356 0,356 402 462 4 115 

2 мп 

және 2 

маш 

31 
«Duomatic 09-32» машинасын 

жұмыс жағдайына келтіру 
орын 1 32 8 32.0 36.8 

3 211 
4 

машсі 
32 «Дуоматик 09-32» жолды 

түзететін машина 

ұйықтау

шы 
3744 0,132 0,0375 494.2 568.3 

33 
Duomatic 09-32 көлігін 

тасымалдау күйіне келтіру 
орын 1 24 6 24.0 27.6 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

34 
DGS - 90Н динамикалық 

тұрақтандырғышпен балласттық 

призманы тұрақтандыру 

км 2 67.8 33.9 135.6 155.9 2 78 2 маш 

35 Жетіспейтін жерлерге қиыршық 

тасты бункер-диспенсерден түсіру 

м 3 1614 0,356 0,356 574 660 4 165 

2 мп 

және 2 

маш 

36 

PBР 400 U-РS жоғары 

жылдамдықты жонғышы бар 

балласты призмалық оправка 

км 2 144 48 288,0 331.2 3 110 3 маш 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

37 Рельс табанының астындағы 

балласты кесу 

м 4000 1.93 - 7720.0 10036.0 20 502   

38 Кюветаны тазалау 
сызықты

қ м. 
400 3.66 - 1464,0 1903.2 2 952 2 жж. 

39 Жоларалық орналасу 10 м 200 45.655 - 9131.0 11870.3 14 952 14 жж. 
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

40 

Жол белгілерін орнату 

белгісі 

          

   
үлкен 4 65.128 - 260.5 338.7 

кішкентай 18 29.539 - 531,7 691.2 

41 

Бір километрлік рельс қорын 

сақтауға арналған тіректерді 

орнату 

стелл. 2 165.03 - 330.1 429.1 
   

42 
Кран көмегімен темірбетонды 

өткелді монтаждау 
10 м2 1.6 440.618 13.258 705,0 916.5 6 153   
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7-кестенің жалғасы 

№ 
p/p 

Жұмыстардың атауы 

Бірлік 

рев. 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының 

нормасы 

Еңбек шығындары 

Жұмыс

шылар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақтығы

, мин 

Ескер

ту Жұмыс

қа 

Демалыс 

пен 

пойызды

ң 

рұқсатта

рын 

ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарла

ры 

Машин

истер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

43 Балласты призмасының оправкасы 10 м 200 71.616 - 14323.2 18620.2 24 776 24 МП 

  
Барлығы 

адам-

мин 
        60215.2       

  Процесс бойынша жалпы 

адам-

мин 
        67327.1       
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8-кесте – Ведомости инвентарлық рельстерді рельс кірпіктеріне ауыстыру бойынша жұмыстарды орындауға 

кеткен еңбек шығындары 
 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының нормасы 
Еңбек шығындары 

Жұм

ысшы

лар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақты

ғы, 

мин 

Ескерт

у 

Шығындар 

Жұмысқ

а 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарлар

ы 

Машини

стер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Дайындық жұмыстары (жұмыс алды 1675 м) (α = 1,30) 

1 
Жұмыс алаңдарын сигналдармен 

қоршау 
орындар 3 369 

 
1107.0 1439.1 3 480 3 жж. 

2 
Кірпіктерді түсіргеннен кейін төсеумен 

өткелді ішінара бөлшектеу 
м² 31.8 35.4 - 1125.7 1463.4 

7 389.2 7 жж. 

3 
Шпал қораптарына тірек төсемдерін 

төсеу 
төсем 159 6.1 - 969,9 1260,87 
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8-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының нормасы 
Еңбек шығындары 

Жұм

ысшы

лар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақты

ғы, 

мин 

Ескерт

у 

Шығындар 

Жұмысқ

а 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарлар

ы 

Машини

стер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 
Дәнекерленген рельс кірпіктерін 

жолдың ортасына түсіру 
лин.м жол 2160 0.2 0,025 432 561.6 

6 443.6 

5 жж. 

және 1 

маш 

5 Тегістеу рельстерін түсіру темір жол 24 5.4 0,9 129.6 168.5 

6 
Рельстерде қосымша болт 

саңылауларын бұрғылау 
тесік 48 30,96 - 1486 1931.9 

7 

Дәнекерленген рельс кірпіктері мен 

тегістеу рельстерінің түйіспелерін 

төсеу және болттармен бекіту 

жіп 

қосылысы 
24 12.7 - 304.8 396.2 4 99 4 жж. 

8 
15 м-ден кейін балдақпен қамшыны 

бекіту 
балдақ 636 0,61 - 387,96 504.3 

3 198.7 3 жж. 

9 
Әрбір рельс кірпігінің ұштарында 

қауіпсіздік аяқ киімін орнату 

қамшы 

ұшы 
12 5.9 - 70.8 92 
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8-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының нормасы 
Еңбек шығындары 

Жұм

ысшы

лар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақты

ғы, 

мин 

Ескерт

у 

Шығындар 

Жұмысқ

а 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарлар

ы 

Машини

стер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Барлығы: 
     

7817,87 
   

«Толас кез» алдында және «толас кез» орындалған жұмыс (жұмыс алды 1600 м) (α = 1,15) 

1 
Жұмыс алаңдарын сигналдармен 

қоршау 
орындар 3 369 

 
1107.0 1273.1 3 424 3 жж. 

2 
Ағаш аралықтарға уақытша бекітілген 

рельс кірпіктерін біріктіру 
балдақ 428 0,248 - 106.1 122.1 

11 79 11 жж. 
3 

Роликтерге орнатылатын рельс 

кірпіктерінің маңдайшасы 

сызықтық 

м жолы 
1600 0,32 - 512,0 588.8 

4 Тегістеулерге рельстік кірпіктерді орнату қамшы 2 47.5 - 95,0 109.3 
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8-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының нормасы 
Еңбек шығындары 

Жұм

ысшы

лар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақты

ғы, 

мин 

Ескерт

у 

Шығындар 

Жұмысқ

а 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарлар

ы 

Машини

стер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5 Өтпелі палубаны бөлшектеу м² 5.3 8.6 - 45.6 52.4 
   

6 

SKL-14 серпімді қысқыштарын 

бұрандаларды электр кілттерімен екі-

үш айналымнан босату және SKL-14 

серпімді қысқыштарын шпалдардың 

50% (әрбір екінші шпалда) орнату 

күйіне орнату арқылы босату. 

Терминал 5992 0,35 - 2097.2 2411.8 отыз 80 

28 жж. 

және 2 

автокөл

ік 

7 

Автотранспорттың жабылуын, 

вагондардың жұмыс орнына дейінгі 

жүгірісін және байланыс желісіндегі 

кернеуді жоюды тіркеу 

мин - - 14 
   

- - 
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8-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының нормасы 
Еңбек шығындары 

Жұм

ысшы

лар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақты

ғы, 

мин 

Ескерт

у 

Шығындар 

Жұмысқ

а 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарлар

ы 

Машини

стер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 

SKL-14 серпімді қысқыштарын 

бұрандаларды электр кілттерімен 2-3 

айналымнан бұрап босату және SKL-14 

серпімді қысқыштарын бекіту күйіне 

орнату, әрбір звенода сегіз бұранданы 

бұрап қалдыру. 

Терминал 5992 0,35 - 2097.2 2411.8 

20 178 

18 жж. 

және 2 

автокөл

ік 

9 
Астарларды алып тастау арқылы 

буындарды босату 
болт 520 1.93 - 1003.6 1154.1 

10 
Рельс кірпіктерін сырғыту үшін 

құрылғыны зарядтау 

зарядтағы

ш 
1 78.4 4.9 78.4 90.2 

13 171 

9 жж. 

және 4 

маш 
11 

УК-25/9 жол төсемімен инвентарлық 

рельстерді тиеу 
сілтеме 64 28.9 1.7 1849.6 2127.0 
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8-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының нормасы 
Еңбек шығындары 

Жұм

ысшы

лар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақты

ғы, 

мин 

Ескерт

у 

Шығындар 

Жұмысқ

а 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарлар

ы 

Машини

стер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

12 
Жылжымалы рельс кірпіктеріне 

арналған құрылғыны зарядтау 
разряд 1 70,52 4.15 70.5 81.1 2 41 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

13 

Дәнекерленген рельс кірпіктерінің 

бастапқы қосылыстарын (жұмыс 

барысында) тегістеу рельстерімен 

бұрандату 

жіп 

қосылысы 
2 20.82 - 41.6 47.9 14 3 

13 жжi 

1 масса 

14 

SKL-14 серпімді қысқыштарын жұмыс 

(конструкциялық) күйде орнату және 

бұрандаларды электр кілттерімен 

бекіту 

Терминал 5992 0,35 - 2097.2 2411.8 5 482 
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8-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының нормасы 
Еңбек шығындары 

Жұм

ысшы

лар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақты

ғы, 

мин 

Ескерт

у 

Шығындар 

Жұмысқ

а 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарлар

ы 

Машини

стер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15 Оқшаулағыш қосылысты орнату 
Жол 

торабы 
1.6 299 - 478.4 550.2 

4 160 

3 жж. 

және 1 

маш 
16 

Рельсті кесінділерді дайындау және 

төсеу 
кесу 2 38.33 - 76.7 88.2 

17 

Рельс кірпіктері мен инвентарлық 

рельстердің шеткі түйіспелерін 

қабаттасуды орнату арқылы болттау 

жіп 

қосылысы 
2 20.8 - 41.6 47.8 2 24 

 

 
Барлығы: - - - - 

 
13567.4 

   

«Толас кез» кейін орындалатын негізгі жұмыс (α = 1,30) 
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8-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының нормасы 
Еңбек шығындары 

Жұм

ысшы

лар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақты

ғы, 

мин 

Ескерт

у 

Шығындар 

Жұмысқ

а 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарлар

ы 

Машини

стер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

SKL-14 серпімді қысқыштарын жұмыс 

(конструкциялық) күйде орнату және 

бұрандаларды электр кілттерімен 

бекіту 

бұранда 5992 0,35 - 2097.2 2726.4 

19 206 

18 жж. 

және 1 

маш 

2 
25% стандартты мәнге дейін электр 

бұрауыштарымен бұрандаларды бұрау 
бұранда 2696 0,34 

 
916.6 1191.6 

3 
Жолды электр шпалдармен жартылай 

теңестіру 

ұйықтауш

ы 
300 10.9 - 3270.0 4251.0 

23 212 

22 жж. 

және 1 

маш 
4 

Тірек төсемдерін басқа сайтқа 

тасымалдау 
төсем 107 1.61 - 172.3 224,0 

5 Өткелді төсеу м² 10.6 29 - 307.4 399,6 

 
Барлығы 

     
8792.6 
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8-кестенің жалғасы 

№ 

p/p 
Жұмыстардың атауы 

Өлшем 

бірлігі 
Саны 

Бір метрге жұмыс 

уақытының нормасы 
Еңбек шығындары 

Жұм

ысшы

лар 

саны, 

адам 

Жұмыс 

ұзақты

ғы, 

мин 

Ескерт

у 

Шығындар 

Жұмысқ

а 

Демалыс 

пен 

пойыздың 

рұқсаттар

ын ескере 

отырып, 

жұмыс 

істеуге 

Жол 

слесарлар

ы 

Машини

стер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
Аяқтау жұмыстары (α = 1,30) 

6 
Балласты призмасының оправкасы 

(20%) 

жүгіру 

метрлері 
320 12.12 - 3878.4 5041.9 10 504 10 жж. 

 
Барлығы 

         

 
Процесс бойынша жалпы адам-мин 

    
35219.7 
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2 Жол машиналары кешенін қолдана отырып, звенолық жол 

учаскесін күрделі жөндеудің технологиялық процесін әзірлеу 

   Сілтеме жолын күрделі жөндеу жұмыстары дайындық, негізгі және әрлеу 

болып бөлінеді. Дайындық жұмыстары аралықта және өндірістік базада 

орындалады. 

 

 

2.1 Звенолық жолдың рельстік кірпіктерін мүкәммалдық рельстерге 

ауыстыру жөніндегі жұмыстарды орындау 

 

Өндірістік базадағы 1 жол монтеры және 1 машинист инвентарлық 

рельстерді, төсемдерді және болттарды жол төсеу кранының платформаларына 

тиейді. 

Жөнделген учаскеде 5 жол монтеры және 1 жүргізуші кранмен темірбетон 

тақталардан тұрақты өтпе төсеніштерді бөлшектеуде. 

1-кезеңнің жабылуын тіркегеннен кейін жүргізуші барлық шпалдардағы 

дизель кілтімен терминалдық болттардың гайкаларын бұрап, бір звеноға екі 

бекітілген шпал қалдырады. 

30 жол монтеры терминалдар мен серіппелі шайбаларды алып тастайды. 

4 рельсті жол монтеры рельс аралықтары мен инвентарлық рельстердің 

бастапқы және соңғы түйіспелеріндегі түйіспе болттарды алып тастайды, 

звенодағы екі шпалдағы розетка кілттері бар қысқыш болттардың гайкаларын 

бұрап, қысқыштар мен серіппелі шайбаларды алып тастайды . 

4 жол төсеу кранының операторы кірпік ұзарту құрылғысын зарядтауда. 

4 машинист және 4 жол монтеры рельс кірпіктерін жолға ауыстырады, 

төсемдерге инвентарлық рельстерді төсейді. 

34 жол монтеры терминалдар мен серіппелі шайбаларды орнатады және 

рельстерді терминал болттарымен бекітеді. 

 6 рельсті жол монтеры қосқыштағы екі шпалдағы розетка кілттерімен 

терминал болттарының гайкаларын қатайтады. 

4 жолдық жол монтеры түйіспелі пластиналарды орнатады және электр 

кілттерімен түйіспелерді бекітеді. 

4 машинист кірпіктерді сырғытуға арналған құрылғыны түсіреді. 

34 жол монтеры клеммаларды орнатады, 1 инженер барлық қалған 

шпалдарда дизель кілті бар терминалды болттармен рельстерді бекітеді. 

12 жол монтеры әрбір рельс кірпіктерінің ұшына қауіпсіздік аяқ киімдерін 

орнатады және секцияның соңына рельс шламын жасайды және төсейді. 

4 жол монтеры уақытша ағаш өткелді төсеуде. 

6 жол монтеры және 2 машинист алынған рельс кірпіктерін рельс пойызына 

тиейді. 

Тіксіз жолдың рельс кірпіктерін инвентарлық рельстерге ауыстыру 

бойынша жұмыстарды өндіру кестесі 2-қосымшада (1-сурет), дайындық 



 
 

47 

 

жұмыстарына кеткен еңбек шығындарының құны 1-қосымшада (1-кесте) 

келтірілген. 
Технологиялық жүйе 

рельс кірпіктерін инвентарлық рельстерге ауыстыру бойынша жұмыс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1 Сурет - Рельс кірпіктерін инвентарлық рельстерге ауыстыру бойынша 

жұмыс 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

8 мп. и 2 маш 

32 мп. 

5 мп. и 2 маш 

15 мп. 
25 мп. и 4 маш 

4 маш 

2 маш 

40 мп. 

5 мп. 

5 мп. 

4 маш 

2 маш 

5 мп. и 1 маш 

45 - монтера пути и 9 машиниста 

 

Часы и 

мин 

 

 

Фронт работы 1675 м 
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2.2 Темір жолды күрделі жөндеу кезінде жолдың қондырмасының 

құрамдас бөліктерін демонтаждауға және ауыстыруға жөнделетін учаскені 

дайында 

Тасымалдауда рельс пен шпал торын бөлшектеуге дайындық жұмыстары 

бір тәулік ішінде 10 жол жол монтеры және 2 машинист көлемінде жүргізіледі . 

Жол соқасы (2 жүргізуші) жерасты қабатының жол жиегін кесіп тастайды. 

4 жақты жол монтеры: 

жол соқасының жұмысына кедергілер бар жерлерде иықтарды кесу;жолдағы 

пикет белгілерін алып тастау;рельстердің километрлік қоры бойынша сөрелерді 

бөлшектеу;тұрақты қиылысатын еденді бөлшектеңіз;түйіспелі болттарды сынап, 

майлаңыз. 

3 жол монтеры жолға келу және одан жер қазу техникасы үшін шығу 

орындарын дайындайды, ВПО-3000 машинасын зарядтау үшін орын 

дайындайды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фронт работы,  2000 м 

10 - монтеров пути  

Часы и 
мин 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Түскі үзіліс 

2 

маш 

4 мп.  
3 мп.  

3 мп. 

4 мп. 
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1 Сурет-Технологиялық жүйе жолды күрделі жөндеуге дайындық 

жұмыстарын орындау 

 

Жолды күрделі жөндеуге дайындық жұмыстарын жүргізу кестесі 2-

қосымшада келтірілген (2-сурет.) Дайындық жұмыстарына еңбек 

шығындарының тізбесі 1-қосымшада (2-кесте) келтірілген. 

 

 

2.3 Темір жолды күрделі жөндеу кезінде рельс пен шпал торын 

бөлшектеу 

 

Рельс-шпал торын демонтаждау жұмыстары «толас кез» 2000 м учаскеде 

келесі ретпен жүргізіледі. 

Концентрация станциясынан жөнделген аумаққа келесі заттар жөнелтіледі: 

біріншісі локомотиві бар ЭЛБ-3 электр балластты пойызы; 

екіншісі - УК-25 / 9-18 жол төсеу кранынан, USO жабдықталған бос 

платформалардан, бір моторлы платформадан, бір төрт осьті платформадан 

тұратын бөлшектеуші пойыз. пакеттерді және локомотивті тасымалдауға 

арналған электр лебедкасы. 

Электр балласт рельс пен шпал торын көтеріп, балластты шпал 

қораптарынан түсіреді. 

4 рельсті жол монтеры бір болтқа бекітілген рельстердегі төсемдерді қалдырып, 

буындарды бөлшектейді. 

УК-25/9-18 жол бұзатын кран рельс пен шпал торын бөлшектейді, оны 25 м 

звеноларда пакеттерге қалыптастырады, платформаларға жылжытады және 

бекітеді. Жұмысты 13 жол монтеры және 5 машинист атқаруда. 

 

 

2.4 Жаңа рельс және шпал торларын төсеу үшін негізгі жер асты 

алаңын дайындау 

 

Негізгі жер асты алаңын дайындау келесі ретпен жүзеге асырылады: 

«азу» бар бульдозер бос шпалдарды жинайды және ластанған балласт 

қабатын босатады; 

басқа бульдозер балласты призманың қажетті қабатын кесіп тастайды; 

ауыр автогрейдер кесілген балласттың бетін балласт призмасының бүкіл 

ені бойынша 0,04 жиекке қарай еңіспен жоспарлайды. 

Жаңа рельс және шпал торларын төсеу (монтаждау). 

УК-25/18 жол төсеу краны дайындалған негізгі алаңқайда ұзындығы 25 м 

звеноларға жаңа рельс және шпал торын төсейді.Жұмысты 10 рельс жол 

монтеры және 5 машинист орындайды. 
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4 жолдық жол монтеры қалыпты саңылауларды орнатады. 

4 жол монтеры және 1 машинист рельс түйіспелерін бекітеді. 

4 жолдық жол монтеры шпалдарды схемаға сәйкес реттейді. 

5 жол монтеры және 1 машинист рельс және шпал торларын моторлы 

гидравликалық құрылғылармен оське орнатумен жоспарда реттейді. 

2 жол монтеры және 2 машинист қиыршық тасты балласты бункер-

мөлшерлейтін бұрылмалы табақтан түсіреді. 

ВПО-3000 машинасы жолды жоспарда және деңгейде түзетеді. 

Жұмыс алаңының соңында 5 жол монтеры және 1 машинист алдын ала есеп 

бойынша кесінділерді дайындап, оларды жер учаскесіне салады. 

15 жол монтеры және 1 машинист ВПО-3000 станогының жұмысына 

кедергілер бар жерлерде және оны ағызу орнында шпалдарды электрлік 

шпалдармен бұрау арқылы жолды түзетеді. 

4 жол жол монтеры ApATEK қабаттарына оқшаулағыш қосылыс орнатуда. 

15 жол монтеры және 1 машинист жолды деңгейдің ауытқу орындарында 

түзетеді, шпалдарды электрлік шпалдармен қағады және жолды түзетеді, рельс 

пен шпал торларын гидравликалық құрылғылар тұрғысынан реттейді. 

4 жол монтеры уақытша өткелді төсеп жатыр. 

 

 

2.5 Балласты призманы жобалық қалыпқа орнату және әрлеу 

жұмыстары 

 

Жұмыстары келесі ретпен жүргізіледі. 

15 жол монтеры және 1 машинист қозғалтқыштың гидравликалық 

құрылғыларының есебіне сәйкес айналмалы және өтпелі қисықтарды орнатады, 

шпалдарды электрлік шпалдармен бұрап, жолды жартылай түзетеді; 

 AGD-1M(A) вагоны бар 2 жүргізуші, UP-4 тіркемесі бар, түйіспелі желі 

тіректерінен артық балласты алып тастаңыз; 

2 жол монтеры және 2 машинист қиыршық тасты балласты бункер-

мөлшерлейтін бұрылмалы табақтан түсіреді. 

Электрлік балласт рельс пен шпал торын көтереді (3 жүргізуші). VPР 

машинасы (3 драйвер) профильде, жоспарда және деңгейде жолды түзетеді. 

DGS -90 N машинасы (2 драйвер) балласты тұрақтандырады 

PlanneР PBР 400 U - РS (3 драйвер) балласт призмасының еңісін түзетеді 

2 жол монтеры және 2 машинист қиыршық тасты балласты бункер-

мөлшерлейтін бұрылмалы табақтан түсіреді. 

Түзету машинасы « Duomatic 09-32» (3 жүргізуші) жобаны құрастырумен 

соңғы түзетуді орындайды : 

- қисықтардың жақсартылған конъюгациясы, ұзарту және олардың арасына 

тікелей кірістіру бар барлық дөңгелек және өтпелі қисықтар; 

- іргелес профиль элементтерін біріктіретін тік жазықтықтағы барлық 

қисықтар. 
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DGS -90 N тұрақтандырғышы (2 драйвер) балласт призмасын 

тұрақтандырады. 

2 рельсті жол монтеры және 2 жүргізуші балласт тапшылығы бар жерлерде 

бункерлік сүзгіштерден қиыршық тасты балласты түсіреді. 

PlanneР PBР 400 U - РS (3 драйвер) балласт призмасын соңғы өңдеуді 

орындайды. 

8 рельс жол монтеры уақытша қиылысқан еден төсеу, жол белгілерін 

сырлау, рельс төсеумен бір шақырымдық қораға тіректерді реттеу жұмыстарын 

жүргізуде. 

2  жол монтеры кюветаларды тазартады. 

12 жол монтеры жоларалық жолды төсеуге кіріседі. 

26 жол монтеры балласт призмасының оправкасын жасайды. 

Жолды күрделі жөндеу бойынша негізгі және әрлеу жұмыстарына еңбек 

шығындарының тізбесі 1-қосымшада (кесте 2) келтірілген. Жолды күрделі 

жөндеу бойынша әрлеу жұмыстарын өндіру кестесі 2-қосымшада келтірілген. 
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2 Сурет - Технологиялық жүйе аяқтау жұмыстары 

 

 

 

Сутки 

26  монтеров пути и 11  машинистов 

фронт работ 2000 м 

2 маш 

2 мп. и 2 маш 

15 мп.и 1 маш 
6 мп. 

7 маш 

26 мп 

2 мп. 

1 

2 

8 мп. 

12 мп. 

8 мп. 

16 мп. 
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2.6 Инвентарлық рельстерді дәнекерленген рельс жолақтарымен 

ауыстыру жұмыстарын ұйымдастыру 

 
 

Инвентарлық рельстерді дәнекерленген рельс кірпіктерімен ауыстыру 

жұмыстары келесі ретпен орындалатын дайындық және негізгі болып бөлінеді . 

Инвентарлық рельстерді ауыстыру бойынша дайындық жұмыстары 

 Дайындық жұмыстары бір мезгілде 2000 жыл бойы жүргізіледі . ұзындығы 

800 м жіксіз жолдың 2 рельс кірпіктерін ауыстыру үшін м жол. 

Дайындық жұмыстары мыналарды қамтиды: 

аралықтарды түсірер алдында қиылысатын палубаны ішінара бөлшектеу 

және түсіргеннен кейін қалпына келтіру, дәнекерленген рельстер мен тегістеу 

рельстерін түсіру, рельстердегі қосымша болт саңылаулары негізінде бұрғылау, 

нивелирлік рельстердің және рельс қамшысының бұрандалы қосылыстарын 

бекіту; 15 м-ден кейін аралықтардағы рельс қамшылары, әрбір рельс кірпігінің 

ұшына қауіпсіздік аяқ киімін орнату. 

Дайындық жұмыстарын 19 жол монтеры және 1 машинист келесі 

реттілікпен жүргізеді: 

3 жол монтеры жұмыс орнын қоршау; 

7 жол монтеры өткелді ішінара бөлшектеуге кіріседі және тірек төсемдерін 

шпал қораптарына салады; 

5 жол монтеры дәнекерленген рельс кірпіктерін және тегістеу рельстерін 

жолдың ортасына түсіреді , рельстерге қосымша болт саңылауларын 

бұрғылайды; 

4 рельсті жол монтеры қабаттасуды орнатады және дәнекерленген рельс 

кірпіктері мен тегістеу рельстерінің қосылыстарын, қауіпсіздік аяқ киімдерін әр 

рельс кірпіктерінің ұшына бекітеді және 15 м кейін кірпіктерді балдақпен 

бекітеді. 

 

 

2.7 Инвентарлық рельстерді дәнекерленген рельс кірпіктерімен 

ауыстыру 
 

Ұзындығы 2000 сызықтық метр учаскедегі негізгі жұмыстар. м 

автотранспорт жабылғанға дейін 1,5 сағат ішінде шығарылады, вагон жабылған 

кезде 3 сағат ішінде және түскі үзілістен кейін 3,5 сағат ішінде аяқталады 

(негізгі жұмыс кестесі 2-қосымшаның 6-суретінде көрсетілген). 

Тасымалдау жабылғанға дейін негізгі жұмыстарды 46 жол монтеры мен 4 

машинист атқаруда. Оның ішінде 11 жол монтеры өткелді бөлшектейді, 

жолдың ортасына тегістеу рельстері бар дәнекерленген рельс кірпіктерін іліп, 

астына роликтерді шпалдарға салып, кірпіктердің қосылыстарын туралаулар 

бойымен орнатады және бірінші және екінші жұпты бұрандамен бекітеді. рельс 

кірпіктері; 28 рельсті жол монтеры және 2 жүргізуші SKL -14 серпімді 

қысқыштарын бұрандаларды электр кілттерімен екі-үш айналымнан босатып 
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босатады және SKL -14 серпімді қысқыштарын әрбір екінші шпалдағы бекіту 

күйіне орнатады . 

«Толас кез» барлық жұмыс алдыңғы қатарлы машина – УК-25/9 

треклайнерінің қарқынымен орындалады. 

Роликтермен, моторлы платформамен, жол төсеу кранымен және пойыздың 

құйрығында қақпағы бар локомотивпен жабдықталған сегіз платформадан 

тұратын жұмыс пойызы станцияда жөндеуден өткен кезеңді шектейтін кезең 

жабылғанға дейін қалыптасады. жұмыс барысы. 

Соңғы жоспарланған пойыздан өтіп, жұмыс орнын тоқтату сигналдарымен 

қоршаудан кейін 18 жол монтеры және 2 машинист бұрандаларды электр 

кілттерімен екі-үш айналымнан бұрап, SKL -14 серпімді қысқыштарын босатады 

және SKL -14 серпімді қысқыштарын монтажға орнатады. әрбір сілтемеде 

қатайтылған сегіз бұранданы қалдырыңыз . Кернеуді алып тастап, түйіспелі 

желіні жерге тұйықтағаннан кейін болттар мен төсемдерді алып тастау арқылы 

түйіспелер босатылады. 

Жұмыс пойызы жұмыс орнына келгеннен кейін 9 рельс жол монтеры және 

4 машинист рельс кірпіктерін сырғыту құрылғысын жүктейді де, рельс 

кірпіктерін бір мезгілде аралықтарға сырғыту арқылы инвентарлық рельстерді 

алып тастауға және тиеуге кіріседі. Рельстердің бірінші буынын алып 

тастағаннан кейін және рельс кірпіктерінің ұштарын тығыздағыштарға 

сырғытқаннан кейін 13 жол монтеры және 1 машинист бастапқы қосылыстарды 

тегістеу рельстерімен бекітеді. Рельс кірпіктерінің сырғанауы аяқталғаннан 

кейін жол слесарлары SKL -14 серпімді қысқыштарын жұмыс 

(конструкциялық) күйде орнатуға кіріседі және қалған шпалдарда 

бұрандаларды электр кілттерімен қатайтады. 

3 жол монтеры және 1 машинист - оқшаулағыш тораптарда әдеттегі 

төсемдерді алып тастайды, оқшаулағыш және қоршау төсемдерін орнатады, 

оқшаулағыш тораптарды жабдықтайды және бекітеді, жұмыс алаңының 

соңында рельс кабиналарын, болтты дайындайды және төсейді. соңғы буындар. 

Көрсетілген жұмыстарды аяқтағаннан кейін және бүкіл учаскедегі жолдың 

жай-күйін тексергеннен кейін 40 км/сағ жылдамдықпен пойыз қозғалысы үшін 

кезең ашылады, жұмысшыларға түскі үзіліс беріледі. 

18 жол монтеры және 1 жүргізуші SKL -14 серпімді қысқыштарын жұмыс 

(конструкциялық) күйге орнатады және бұрандаларды электр кілттерімен 

қатайтады. 

22 жол монтеры және 1 машинист электр шпалы бұрмалауыштарымен 

жолды жартылай түзетуді жасайды және тірек төсемдерін басқа учаскеге 

тасымалдайды, сонымен қатар өткелді төсейді. 

. Келесі күні 10 жол монтеры балласт призмасының оправкасын жасайды. 

аяқталған циклі бар «толас кезгі» Duomatic, DGS, PРB жол 

машиналарының жиынтығын пайдалана отырып, қиыршық тасты балластқа 

орналастырумен жіксіз жолды күрделі жөндеу бойынша жұмыстарды бөлу 

кестесі 2- қосымшадағы 8-суретте көрсетілген.  
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3 Сурет - Технологиялық жүйенегізгі жұмысты «толас кез» және «толас кезн» 

кейін балласт призмасының ластанған қабатын кесу үшін жер қазатын 

жабдықты пайдалана отырып орындау 
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

Часы и 

 

 

Фронт работ в «окно» 

54 - монтера пути и 36 машиниста 

3 маш 

4 мп  

2 маш 

3 маш 
4 мп 

9 мп.  и 5 маш. 

10 мп  и 5 6 мп.  

9  мп  

3 маш 

7 маш 

9 мп. и 1 

5 мп. и 1 маш 

5 мп  и 1 маш 

2 мп  и 2 маш 

3 маш 2 мп  и 2 маш 
3 маш 

3 маш 

3 маш 

2 мп  и 2 маш 
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Шартты белгілер 

- жол жиегін жылжымалы соқамен кесу; 

 

                            - жер асты қабатының бүйірін кесу, жол белгілерін алып тастау, 

рельстердің километрлік қорын сақтауға арналған сөрелерді бөлшектеу, 

тұрақты өтпе платформаны бөлшектеу, түйіспе болттарды сынау және майлау, 

ВПО-3000 машинасын зарядтауға арналған орындарды дайындау ; 

          - жолға келу және одан жер қазу техникасы үшін орындарды және ВПО- 

3000 зарядтау орындарын дайындау 

                       - - рельс-шпалдар торын балласттық призмадан электрлік 

балластпен бөлу; 

                       - буындарды босату; 

                        

              - британдық треклейер арқылы жолды бөлшектеу ; 

 

- балласт призмасының ластанған қабатын бульдозер-рипермен қопсыту; 

 

 

 

- бульдозермен және автогрейдермен балласттық призманың ластанған                          

          қабатын кесу және тегістеу; 

 

                 - геотекстильді бөлу қабатын төсеу; 

 

 

                                       - британдық треклейер арқылы жолды төсеу ; 

 

          - қалыпты саңылауларды орнату; 

        -  рельс түйіспелерін орнату; 
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        - шпалдарды белгілер бойынша реттеу; 

е - оське орнатумен моторлы гидравликалық нивелирмен жолды түзету; 

                    -  ұнтақталған тасты бункерді араластырғыштан түсіру; 

 

                - ВПО-3000 машинасымен шпалдарды үздіксіз қағу арқылы 

жолды туралау ; 

               - ВПО-3000 машинасын зарядтау, түсіру орындарында, өтуден                  

               кейінгі деңгейден ауытқу және жұмысқа кедергілер болған 

жерлерде VPР машинасымен жолды туралау; 

 - бұтаққа рельс шламын дайындау және төсеу; 

 - оқшаулағыш қосылыстардың жабдықтары; 

- шпалдарды электрлік шпалдармен (5%) таптау арқылы пойыздармен жүріп 

өткеннен кейін деңгейдің ауытқу орындарында жолды туралау, гидравликалық 

құрылғылармен жоспардағы рельс-шпал торын реттеу; 

- Уақытша өткел төсеніштерін төсеу. 

- бункер-диспенсерлерден балласты түсіру кезінде балласт призмасының 

оправкасы ; 

  - УП-4 тіркемесі бар АГД вагонымен түйіспелі желі тірегіндегі артық балласты 

тазалау ; 

 -  ұнтақталған тасты бункерді араластырғыштан түсіру; 

- гидравликалық құрылғылармен есептеу бойынша қисықтарды түзету; 

- шпалдарды электрлік шпалдар-тампылармен (25%) тежеу арқылы жолды 

ішінара туралау 

- VPР машинасын жұмыс жағдайына келтіру; 

- VPР машинасын тасымалдау жағдайына келтіру; 

-              динамикалық тұрақтандырғышпен балласт призмасын 

тұрақтандыру DGS - 90 N ; 

 

- PBР 400 U - РS жоғары жылдамдықты жоспарлағышы бар балласт 

призмасының оправкасы ; 

         - « Дуомат 09-32» машинасын жұмыс жағдайына келтіру; 

                               - « Duomatic 09-32» машинасымен жолды туралау ; 

         - « Дуомат 09-32» машинасын тасымалдау жағдайына келтіру; 
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5 Сурет - «Фоссло» бекіту кезінде инвентарлық рельстерді дәнекерленген 

рельс кірпіктеріне ауыстыру бойынша дайындық жұмыстарын орындау 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Технологиялық жүйе  
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6 Сурет - «Фоссло» бекіту кезінде инвентарлық рельстерді дәнекерленген 

рельс кірпіктеріне ауыстыру бойынша негізгі жұмысты орындау 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 



 
 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Сурет - «Фоссло» бекіту кезінде инвентарлық рельстерді дәнекерленген 

рельс кірпіктеріне ауыстыру бойынша әрлеу жұмыстарын өндіру 
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Шартты белгілер  

 

         - жұмыс орындарын сигналдармен қоршау; 

 

                      - кірпіктерді түсіргеннен кейін және шпалдар жәшіктеріне                        

                      тіреуіш төсемдерді төсегеннен кейін кейіннен төсей отырып, 

өткелді ішінара бөлшектеу; 

 

- дәнекерленген рельс жолақтарын жолдың ортасына түсіру, тегістеу 

рельстерін түсіру және рельстерге қосымша болт саңылауларын бұрғылау; 

 

- дәнекерленген рельс кірпіктері мен тегістеу рельстерінің түйіспелерін                   

                    төсеу және болтпен бекіту, кірпіктерді 15 м-ден кейін 

балдақпен бекіту, әрбір рельс кірпіктерінің ұшына қауіпсіздік аяқ киімдерін 

орнату. 

 

- ағаш аралықтарға уақытша бекітілген рельс кірпіктерін, рельс   

               кірпіктерінің маңдайшаларын оларды роликтерге орнатумен 

біріктіру, рельстік кірпіктерді түзулер бойымен орнату және қиылысатын 

төсенішті бөлшектеу; 

 

- SKL -14 серпімді қысқыштарын бұрандаларды электр кілттерімен екі 

немесе үш айналыммен бұрап босату және SKL -14 серпімді қысқыштарын 

шпалдардың 50 % (әрбір екінші шпалда) орнату жағдайына орнату ; 

 

- жолдың жабылуын, вагондардың жұмыс орнына дейінгі жүгірісін және 

түйіспелі желіден кернеуді жоюды тіркеу; 

 

- бұрандаларды электр кілттерімен екі-үш айналымға бұрап, SKL -14 

серпімді қысқыштарын бекіту күйіне орнату арқылы SKL -14 серпімді 

қысқыштарын босату , әрбір звенода сегіз бұранданы бұрап қалдыру; 
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- төсемдерді алып тастау арқылы түйіспелерді қопсыту, рельс кірпіктерін 

сырғыту құрылғысын зарядтау, УК -25/9 рельс қабатымен инвентарлық 

рельстерді төсемдерге рельс кірпіктерін сырғыту арқылы тиеу, рельс 

кірпіктерін сырғыту құрылғысын түсіру; 

SKL -14 серпімді қысқыштарын жұмыс (конструкциялық) күйде орнату 

және бұрандаларды электр кілттерімен бұрау; 

 

- оқшаулағыш торапты орнату, секцияның соңына рельс шламын дайындау 

және төсеу және рельс кірпіктері мен инвентарлық рельстердің шеткі 

түйіспелерін қабаттасуды орнату арқылы болтпен бекіту. 

 

                    SKL -14 серпімді қысқыштарын жұмыс (конструкциялық) күйде 

орнату және бұрандаларды электр кілттерімен бұрау және бұрандаларды электр      

                  бұрауыштарымен стандартты мәнге дейін бұрау; 

10 %) таптау арқылы жолды ішінара түзету , тірек төсемдерін басқа 

учаскеге тасымалдау және қиылысатын төсеніш төсеу; 

               - балласт призмасының оправкасы ( 20 %), тірек төсемдерін басқа 

секцияға тасымалдау және өткелді төсеу. 

9-кесте - Толық циклі бар «толас кезгі» Duomatic, DGS, PРB жол 

машиналары кешенін пайдалана отырып, қиыршық тасты балластқа 

орналастыра отырып, жіксіз жолды күрделі жөндеу кезінде жұмысты күндер 

бойынша бөлу  (Жұмыстардың алдыңғы жағы 4000 м) 

8  

«Фоссло» бекіту кезінде 

инвентарлық рельстерді 

дәнекерленген рельс кірпіктеріне 

ауыстыру бойынша әрлеу 

жұмыстары 

7 

«Фоссло» бекіту кезінде 

инвентарлық рельстерді 

дәнекерленген рельс кірпіктеріне 

ауыстыру бойынша әрлеу 

жұмыстары 

«Фоссло» бекіту кезінде 

инвентарлық рельстерді 

дәнекерленген рельс кірпіктерімен 

ауыстыру бойынша негізгі жұмыс 

6 

«Фоссло» бекіту кезінде 

инвентарлық рельстерді 

дәнекерленген рельс 

кірпіктерімен ауыстыру 

бойынша негізгі жұмыс 

«Фоссло» бекіту кезінде 

инвентарлық рельстерді 

дәнекерленген рельс кірпіктеріне 

ауыстыру бойынша дайындық 

жұмыстары 
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 9-кестенің жалғасы 

5 

«Фоссло» бекіту кезінде 

инвентарлық рельстерді 

дәнекерленген рельс кірпіктеріне 

ауыстыру бойынша дайындық 

жұмыстары 

Күрделі жөндеу жұмыстарын 

аяқтау _ _ темірбетон шпалдардағы 

жіксіз жол 

4 

Күрделі жөндеу жұмыстарын 

аяқтау _ _ темірбетон 

шпалдардағы жіксіз жол 

Циклі бар «толас кезгі» Duomatic, 

DGS, PРB жол машиналары 

кешенін пайдалана отырып, 

қиыршық тасты балластқа 

орнатумен буынсыз жолды күрделі 

жөндеу «толас кезсінде» негізгі 

жұмыс. 

3 

циклі бар «толас кезгі» Duomatic, 

DGS, PРB жол машиналары 

кешенін пайдалана отырып, 

қиыршық тасты балластқа 

орнатумен буынсыз жолды 

күрделі жөндеу «толас кезсінде» 

негізгі жұмыс. 

Күрделі жөндеуге дайындық 

жұмыстары _ темірбетон 

шпалдардағы жіксіз жол 

2 

Күрделі жөндеуге дайындық 

жұмыстары _ темірбетон 

шпалдардағы жіксіз жол 

Рельс кірпіктерін инвентарлық 

рельстерге ауыстыру бойынша 

жұмыс 

1 

Рельс кірпіктерін инвентарлық 

рельстерге ауыстыру бойынша 

жұмыс 

 

Күндер № 1 учаске – 2000 м № 2 учаске – 2000 м 

 

 
Темір жолдар ынтымақтастығы ұйымының (ТЖҰ) ұсынымдары 

1 

Жоғары өнімді машиналарды пайдалана отырып, жолды жөндеу және 

ағымдағы жөндеудің типтік технологиялық процестерін әзірлеу 

қағидалары бойынша ұсыныстар. Р791/1 

2 

Жол машиналарын пайдалана отырып, ұзақ мерзімді «толас кезлердегі» 

жол жөндеу жұмыстарын орындау технологиясы және жұмыс 

аяқталғаннан кейін пойыздардың жылдамдығын орнату бойынша 

ұсыныстар. O+Р 790. 
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3 Еңбекті қорғау және техника қауіпсіздігі 
  

Жұмысқа барар алдында жұмыс жетекшісі (бригадир, бригадир) міндетті: 

жұмыс орнына өту маршруттары, жұмыстарды орындаудың қауіпсіз 

әдістері, пойыздарды өткізу тәртібі туралы мақсатты нұсқама өткізу; 

сигналдық керек-жарақтардың және қорғаныс құрылғыларының болуын 

тексеру; 

теміржол жолдары мен құрылыстарын күтіп ұстау және жөндеу бойынша 

еңбекті қорғау қағидаларының талаптарына сәйкес пойыздарға ескертулер беру 

туралы өтініштің орындауға қабылданғанын тасымалдауды шектейтін станция 

бойынша кезекшіге телефон арқылы жеке тексеру. 

Жұмысшыларды жұмыс орнына дейін және жұмыс орнына жеткізу, 

құралдар мен материалдарды жылжымалы тіркемелермен тасымалдау тәртібі 

2002 жылғы 14 қазандағы ЦП-652 ережесінің талаптарына сәйкес жүзеге 

асырылуы тиіс. 

Нашар көріну жағдайында жұмыстарды орындау кезінде, электрлік, 

пневматикалық және есту қабілетін нашарлататын басқа құралдармен жұмыс 

істегенде немесе тар жерлерде жұмыс істегенде, егер жұмыс тоқтау 

сигналдарымен қоршауды қажет етпесе, жұмыс жетекшісі автоматты ескерту 

құрылғыларын орнатуға міндетті. жұмысшыларды пойыздардың жақындауы 

туралы ескерту. Мұндай қаражат болмаған жағдайда, 2002 жылғы 14 қазандағы 

ЦП-652 ережесінің талаптарына сәйкес жұмыс алаңын қоршау. 

Рельс жолын рельсті механизмдерді, қолмен және механикаландырылған 

құралдар мен құрылғыларды пайдалана отырып жөндеу кезінде жұмыс 

жетекшісі жұмыс орнын белгіленген тәртіпте сигналдармен немесе сигналдық 

белгілермен қоршаудан кейін ғана жұмысқа кірісуге, белгіленген сынақтардан 

өткен сигналшыларды тағайындауға және сигнал берушілердің куәлігі бар. 

Жұмыс барысында басшы жұмысшылардың орналасуын, олардың 

жолдан уақтылы шығуын, құралдың жұмысқа жарамдылығын, қолмен және 

механикаландырылған электр құралдарымен жұмысты дұрыс орындау 

әдістерін, еңбекті қорғау және техника қауіпсіздігі ережелерінің сақталуын 

қадағалауға міндетті. 2002 жылғы 14 қазандағы CPU ережесі -652 талаптарына 

сәйкес жылдамдығы 140 км/сағ асатын аймақтар. 

Белгіленген тәртіпте сертификатталған және сынақтан өткен машиналар 

мен механизмдер жұмысқа рұқсат етілуге тиіс, барлық түрдегі крандар 

Мемгортехнадзордың аумақтық органдарында тіркелуі керек. Жол 

машиналарын басқару және техникалық қызмет көрсету 2002 жылғы 14 

қазандағы ЦП-652 ережесінің талаптарына сәйкес тиісті дайындықтан өткен 

және арнайы сертификаты бар адамдар болуы керек. 

Жерді жинауды, түзетуді, штамптауды және өңдеуді, түзетуді, балласты 

тығыздағыштарды, динамикалық тұрақтандырғыштарды, тиеуге арналған 

арнайы композицияларды пайдалану кезінде , ұзын рельс кірпіктерін, рельс 

кірпіктерін ауыстыруға арналған құрылғыларды тасымалдау және түсіру, 
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қауіпсіздік талаптары оларды пайдалану жөніндегі нұсқаулықтарға және 2002 

жылғы 14 қазандағы ЦП-652 ережелеріне сәйкес орындалуы керек. 

Жер асты қабатын және оның элементтерін - шұңқырларды, ойықтар мен 

жағалаулардың беткейлерін, дренаждық шұңқырларды, дренаждарды және 

басқа құрылғыларды жөндеу жұмыстарды өндіруге арналған стандартты немесе 

жеке жобаларға сәйкес жүзеге асырылуы керек, оларда арнайы қауіпсіздік 

шаралары қарастырылуы тиіс. 2002 жылғы 14 қазандағы ЦП-652 ережелерінің 

талаптары. 

Электрлендірілген учаскелердегі жолды жөндеу кезінде магистральдық 

желінің электрлендірілген желілеріндегі теміржолшыларға арналған қауіпсіздік 

ережелерін сақтау қажет. 

Электрлендірілген учаскелердегі барлық жұмыстар адамдар мен олар 

қолданатын қол құралдарының тоққа қосылған және экрандалмаған сымдарға 

немесе түйіспелі желі бөліктеріне және әуе желілеріне 2 м-ден жақын 

қашықтықта жақындау мүмкіндігін болдырмайтындай етіп ұйымдастырылуы 

тиіс. электр жабдығына тікелей және кез келген зат арқылы тию. 

Тікелей және ауыспалы ток аймақтарында жол машиналарын (трек 

төсегіштер, қиыршық тастарды тазалау, түзету және түзету және өңдеу, электр 

балласттар, жебелі крандар) пайдалану кезінде жұмыстың барлық кезеңіне 

контактілі желідегі кернеу жойылуы керек және байланыс желісі жерге 

тұйықталуы керек (25.08.2004 ж. № ЦЕ-48 / 207-04 бұйрығы. 

Барлық жұмыстар 2002 жылғы 14 қазандағы ЦП-652 ережелерінің 

талаптарына сәйкес жүргізілуі керек. 

Технологиялық процеске сәйкес жұмыстарды орындау кезінде 

қолданылатын жол машиналары, агрегаттары, жабдықтары мен құралдары 2002 

жылғы 14 қазандағы ЦП-652 ережелерінің талаптарына сәйкес болуы керек. 

 

 

3.1 Пойыздар қозғалысының қауіпсіздігі. 

 

Жолдар мен құрылыстардағы жұмыстар жол жұмыстарын өндіру кезінде 

пойыздар қозғалысының қауіпсіздігін қамтамасыз ету жөніндегі нұсқаулыққа 

сәйкес лауазымды тұлғалардың басшылығымен жүргізілуге тиіс. 

Жұмыс жетекшісі жұмысты өндіру ережелерінің сақталуын тұрақты 

бақылауды қамтамасыз етеді және пойыздар қозғалысының қауіпсіздігіне 

жауап береді. Автоматты блоктау және электрлік блоктау немесе сигналдарға 

тәуелді басқа құрылғылармен (рельс тізбектері, PONAB, DISK, SAUT, UKSPS, 

KGU және т. жол тізбегінің үзілу немесе тұйықталу мүмкіндігін және одан 

кейінгі сигналдың қабаттасуын болдырмау үшін қызметкерлермен . Мұндай 

жұмыстарды жұмысты орындауға кемінде үш күн қалғанда сигнал беру және 

байланыс дистанциясымен келісу керек. 

Электрлендірілген учаскелерде жол жұмыстарын жүргізу кезінде жұмыс 

жетекшісі контактілі аспаның, әуе желілерінің және түйіспелі желі тіректерінің 

зақымданудан сақталуын қамтамасыз ету шараларын қабылдауы керек. 
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Жолдар мен құрылыстардың тұтастығын немесе беріктігі мен 

орнықтылығын, сондай-ақ жолда немесе оған жақын ғимараттарды тазарту 

шегіндегі кедергілерді бұзуға әкеп соғатын жұмыс орындары тиісті 

жылжымалы сигналдармен және белгіленген тәртіпте белгіленген сигналдық 

белгілермен қорғалуы тиіс. талаптарға сәйкес теру.өндіріс орнының 

сигналдарымен немесе қозғалысқа қауіпті кедергімен қоршау алдында; жұмыс 

аяқталғанша кедергілерді немесе жұмыс орнын қоршап тұрған сигналдарды 

алып тастаңыз. 

Жұмыстарды орындау үшін кезеңді жабу темір жол бөлімшесі 

бастығының орынбасары немесе бастығының телеграфтық бұйрығы негізінде 

жүзеге асырылады. Телефонограммада автотранспортты немесе бөлек жолды 

жабу келісілген уақыт, осы жұмыстарға бірыңғай басшылықты жүзеге 

асыратын тұлғаның аты-жөні көрсетіледі. Жұмыс күні сахнаны жабу және ашу 

пойыз диспетчерінің бұйрығымен ресімделеді. 

Жұмыс жетекшісі поезд диспетчерінен сатыны жабу туралы бұйрық 

алғанға дейін, ал электрлендірілген учаскелерде байланыс желісіндегі кернеуді 

түсіру және кейіннен жерге тұйықтау штангаларын орнату туралы 

энергетикалық диспетчерден қосымша бұйрық алғанға дейін жұмысқа кірісуге 

тыйым салынады. 

Жабық станса жолдарында, жол машиналарының кешендерінде жұмыс 

істеу кезінде нақты жол машиналары мен арнайы жылжымалы құрамды 

пайдалану жөніндегі нұсқаулықта көрсетілген талаптар сақталуы тиіс. 

Пойыздар қозғалысындағы белгіленген үзіліс аяқталғанға дейін жөндеу 

жұмыстары толығымен аяқталуы, жол, құрылымдар мен құрылғылар № 1235-

Нұсқаулықтың талаптарына сәйкес пойыздардың қауіпсіз қозғалысын 

қамтамасыз ететін жағдайға келтірілуі керек. 29.12. TsZ. 2012 ж. тоқтату 

сигналдары жойылды, қажет болған жағдайда жылдамдықты төмендету 

сигналдары мен тиісті белгілер қалдырылды. 

Жұмыс пойыздарын, машиналар мен агрегаттарды вагоннан жөнелту 

бұрын поезд диспетчерімен келісілген жұмыс жетекшісінің нұсқауы бойынша 

жүзеге асырылады.  

Пойыз қозғалысын жұмыс фронты бойынша ашу пойыз диспетчерінің 

бұйрығымен теміржол бастығының орынбасарына немесе бастығына 

телеграфтық бұйрықпен тағайындалған жұмыс жетекшісінен жол 

жұмыстарының аяқталуы, болмағаны туралы хабарлама алғаннан кейін ғана 

жүзеге асырылады. жолдағы жұмыс пойыздарының, машиналары мен 

агрегаттарының, сондай-ақ пойыздардың қауіпсіз қозғалысына басқа да 

кедергілердің жоқтығы туралы. Қолданыстағы сигнал беру және байланыс 

құрылғыларының немесе электрмен жабдықтаудың жұмысын қалпына келтіру 

(егер олардың жұмысы бұзылған болса) барлық қосқыштар мен қосқыштарды 

рельстерге орнатқаннан және қосқаннан кейін және тиісінше сигнал беру және 

байланыс электрикінен және хабарлама алғаннан кейін жүзеге асырылады. 

сәйкесінше энергия диспетчері . 
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ҚОРЫТЫНДЫ 

 

Рельс торы УК25/9-18 жол төсеу крандарының көмегімен 25 м 

ұзындықтағы буындарға алынып, төселеді. Орамдарды олардың құрамына 

қарай тасымалдау және оларды кранға тасымалдау МПД-2 моторлы 

платформаларымен жүзеге асырылады. Пакеттерді тасымалдауға арналған 

барлық платформалар алынбалы USO жабдығымен жабдықталған. 

Аралық рельстерді жіксіз жолдың жаңа рельс кірпіктеріне ауыстыру жол 

төсеу кранының көмегімен жүзеге асырылады. 

Қиыршық тасты балласты тазалауды 0,4 м кем емес шпал астындағы СЧ-

601, СЧУ-800, РН-80, СЧОМ-6У, СЧОМ-1200 және басқа машиналармен 

жүргізеді. 

Жаңа қиыршық тасты балласты жұмыс орнына тасымалдау, оны түсіру 

және мөлшерлеу бункерлерді қолдану арқылы жүзеге асырылады. 

Жолды түзету орындалады: 

 - жол торын ауыстырғаннан кейін - ВПО-3000 түзететін-қағатын-өңдеу 

машинасымен және ВПР-0,2 түзететін-қағатын-түзететін станокпен (кедергі 

орындарында) 

 - қиыршық тасты балластты тазартқаннан кейін жоспардағы және 

профильдегі жолды бірінші түзету - ВПР-0,2 түзеткіш-тампылау-нивелирлеу 

машинасымен. 

 - жолды жоспарда, профильде және нивелирде шпалдарды үздіксіз 

қысып, Duomatic машинасының көмегімен жолды жобалық қалыпқа орнату 

арқылы түпкілікті түзету. 

 - ВПР-0.2 және Duomatic машиналарының жұмысынан кейін балласт 

призмасын тұрақтандыру динамикалық жол тұрақтандырғышы EAF арқылы 

жүзеге асырылады. 

 - жолды әрлеу, жерасты қабатының ер жолын және жол жиектерін 

жоспарлауды ПБ балласттық жоспарлаушысы жүзеге асырады. 

Рельс табанының астындағы балластты алу қолмен орындалады. 

Байланыс желісінің тіректеріндегі артық балласт СЗП-600 станокымен 

жойылады.Рельсті тегістеу жұмысты аяқтау сатысында рельсті тегістеу 

пойызымен жүзеге асырылады. 

Аралықта жұмыс істегеннен кейін жол 25 км/сағ аспайтын жылдамдықпен 

алғашқы 2 пойыздың қауіпсіз өтуін қамтамасыз ететін күйге келтіріледі, ал 

одан кейін 60 км/сағ жылдамдықпен жүреді. 
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